Anexo II - Ala Senador Tancredo Neves – Gab. 50 – Senado Federal –

Brasília (DF) - CEP: 70165-900
Fones: 311-1301 / 4062 / 1413 -- Tel/Fax: 311-1659

REQUERIMENTO Nº        /2006

REQUEIRO, nos termos do Art. 70, inciso II, do

Regimento Interno, que seja autorizada representação externa

do Senado Federal, para participar do Fórum Estadual em

Defesa dos Municípios, que será realizado em Manaus/AM, no

dia 01/06 do corrente ano.

                    Sala das Sessões, 31 de maio de 2006.

                               Senador ARTHUR VIRGÍLIO
                                  Líder do PSDB